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جدو    ل

»... آدمی در روز رستاخیز می آید و با 
خود کارهای نیکی چون ابرهای انبوه یا 

کوه های سر به فلک کشیده دارد....
می گوید،  پــروردگارا اینها را که من 

انجام نداده ام پس از کجایند؟!
این دانش توست  خداوند می فرماید: 
که به مردم آموختــی و پس از تو بدان 

عمل کردند...«
پیامبر اکرم)ص(
تعلیم و تربیت انسان ها از جمله اعمال نیک 
و اقداماتی است که پاداش فراوانی دارد و کسانی 
که خالصانه به این امر مشغول هستند از بهترین 
پاداش ها نزد خداوند متعال برخوردارند، جایگاه 
معلم و مربی در نزد خداوند تا بدانجاســت که 
این شغل و رسالت هم وزن و مترادف با رسالت 
انبیا عنوان شده است و پیامبر اعظم)ص( بارها 
و بارها برای معلمان تقاضای بخشــش و عفو، 
عمر طولانی و با عزت و کســب و کار با رونق 
آرزو کرده اند و فرموده اند که جنبندگان زمین، 
ماهیان دریا و همه اهل آســمان و زمین برای 

آموزگاران آمرزش می خواهند.
امروز 12 اردیبهشت سالروز شهادت استاد 
شــهید مرتضی مطهری و روز معلم است و به 
همین مناسبت گزارش امروز و فردای کیهان 

را به مقام معلم اختصاص داده ایم.
نگاهی تاریخی

در اردیبهشــت مــاه ســال 1340 و در 
گردهمایــی اعتراضی فرهنگیــان در میدان 
بهارستان روبه روی مجلس ملی آن زمان، یکی 
از فرهنگیان به نام دکتر ابوالحسن خانعلی با 
گلوله سرگرد شهرستانی از پای درمی آید و این 
روز تا چند سالی از سوی فرهنگیان روز معلم 
نامگذاری می شــود. اما 18 سال بعد در شب 
دوازدهم اردیبهشــت سال 1358معلم بزرگ 
انقلاب اسلامی آیت الله مرتضی مطهری توسط 
گروهک منحرف فرقان به شهادت می رسد و 

این روز به نام »روز معلم« نامیده می شود.
کارشناسان معتقدند اســتاد مطهری در 
روشنگری اقشار باسواد به ویژه فرهنگی جامعه 
نقش مؤثری داشت و آثار گرانبهایی از خود به 
جا گذاشــت که نیازهای فکری نسل های بعد 
از انقلاب را تا سالیان سال تأمین کرد چرا که 
اســتاد مطهری دین مبین اسلام را منطبق با 
نیازهای روز جامعه و نسل جوان تفسیر می نمود 
و ارزش های این دین روشنگرانه را آنچنان احیا 
کرد که راه را برای نفوذ هرگونه شبه روشنفکری 

غربی یا تحجر فکری مسدود کرد.
جایگاهی که در وصف نمی گنجد

معلمان جایگاه ویژه ای در جامعه دارند زیرا 
تعلیم و تربیت کودکان، نوجوانان و جوانان را 
برعهده دارند و آینده جامعه در دســتان آنان 
است معلمان به فرزندان می آموزند که چگونه 
زندگی کنند، چگونه با مشکلات مقابله کنند 
و چگونــه زندگی ایده آل و نمونه برای خود و 
اطرافیانشان ایجاد کنند، چرا که فرزندان کنونی 

برعهده این قشر دلسوز و متعهد قرار داده شده 
است و انسان امانت اوست که باید در حفاظت 
از این امانت و پرورش ذهنی و فکری او نهایت 

دقت را به عمل آورد.«
به گفته این استاد دانشگاه، هرچند عمده 
فعالیت آموزشی و پرورشی نوجوانان و جوانان 
در مدارس ابتدایی و دبیرستان انجام می شود 
و نقش معلمان در این مقاطع تحصیلی بسیار 
حساس و سرنوشت ساز است اما در دانشگاه ها 
و مراکز آموزش عالی هم، تربیت انســان های 
نمونه و الگو که بعدها تربیت نســل جدید را 
برعهده بگیرند بسیار مهم و تاثیرگذار است به 
همین دلیل تجلیل از معلم در هر مقطع و هر 
زمان ســپاس گزاری از انسان هایی است که از 

خود می گذرند، تمام توانایی ها و امکانات روحی 
و روانی خود را به کار می گیرند تا ســلامت و 

سعادت نسل آینده را تأمین نمایند.
وی همچنین می گوید: »بیشتر انسان های 
موفق، موفقیــت و کامیابی خــود را مدیون 
معلمان می دانند، به عبارت بهتر پشت سر هر 
انسان موفقی معلمی خوب و الگو قرار گرفته و 
بالعکس کسانی که در زندگی دچار سرخوردگی 
و شکست شده اند اعتراف کرده اند که از معلمان 
و مربیان خوبی برخوردار نبوده اند. معلم انسان 
ساز است و خدای ناکرده اگر خودش مراحل 
انسان سازی و تربیت را به خوبی سپری نکرده 
باشــد نمی تواند از عهده این مسئولیت خطیر 

برآید.«
هر معلم باید بداند که چگونه و با چه زبانی 
با شاگردان خود سخن بگوید و چه شیوه هایی 
را در ارتباط با شاگردانش در نظر بگیرد که در 
آنها تاثیرگذاری کند و آنان را به سوی کمال و 
تعالی متمایل سازد، چرا که اگر معلم خودش 
هدایت نشده باشد نمی تواند انسان های دیگری 

را هدایت کند.
هنر معلمی

معلم بودن یعنی هنرمند بودن، یعنی با هنر 
معلمی آشنا بودن، معلم بودن تنها در انحصار 
معلومات نیســت بلکه افزون بــر معلومات و 
تخصص هر معلم باید با هنر معلمی آشنا باشد.

دانایی، اندیشیدن و نوآوری از ویژگی های 
معلمی اســت که همگام با علــوم روز پیش 
می رود، معلم موفق کسی است که از اطلاعات 
و پیشــرفت های علمی روز باخبر باشــد و از 
آنها برای تعلیــم و آموزش دانش آموزان خود 

استفاده کند.
»مریم کربلایی« آموزگار بازنشســته که 
سالیان سال در خدمت آموزش و پرورش بوده 
و عمر خود را وقــف تعلیم و تربیت نونهالان 
کشــورکرده اســت در گفت وگو با گزارشگر 
کیهان می گوید: »معلم نمونه کسی است که 
از رشته های مختلف علوم از جمله روان شناسی، 
مدیریت، تاریخ و... برای آموزش شــاگردانش 
اســتفاده کند و کلاس را آنچنان اداره نماید 

گرفته است درباره ویژگی های یک معلم موفق 
و نمونــه می گوید: »مهم ترین ویژگی که یک 
معلم خوب و نمونه باید داشــته باشــد ایمان 
و تــوکل به خداوند اســت، معلمی که ایمان 
نداشــته باشد مانند یک کتاب فقط اطلاعات 
خــود را به دانش آمــوزان انتقال می دهد ولی 
در پرورش معنوی شاگردانش تأثیری نخواهد 
گذاشت اما شاگردان تشنه فراگیری اطلاعات 
و دانشی هستند که با کمالات و امور معنوی 
عجین شــده باشد و آنها را به مسیر سعادت و 

کمال راهنمایی کند.«
وی اضافه می کند: »داشتن اطلاعات مفید 
و جامع و به روز از دیگر ویژگی هایی است که 
یک معلم نمونه باید داشته باشد تا در آموزش 
علم و دانش به شاگردان کوتاهی نکرده باشد 
و معلومات قدیمی و از دور خارج شــده را در 
اختیار آنان نگذارد بلکه آخرین و جدیدترین 
اطلاعات را بــه دانش آموزان انتقال دهد و در 

واقع معلم باید همیشه به روز باشد.«
این آموزگار متعهد و نمونه به نقل خاطره ای 
از دوران خدمتش می پردازد و می گوید: »روزی 
برای ایجاد تنوع در کلاس و اینکه دانش آموزان 
از حالت رخوت و سســتی و خستگی بیرون 
بیایند مسابقه معلومات عمومی مطرح کردم. 
ســؤالاتی مطرح نمودم و برای پاســخگویی 
درست به آنها جایزه ای هم در نظر گرفتم. مثلًا 
درباره بلندترین رشته کوه جهان، طولانی ترین 
رودخانه، وسیع ترین کشور و... سؤالاتی از این 
قبیل از بچه ها پرسیدم و برخی پاسخ درست 
و برخی هم پاسخ نادرست می دادند در هنگام 
ســؤال پرســیدن از کنار میــز دانش آموزان 
می گذشتم که شــنیدم دو تا از بچه ها با هم 
زمزمه می کردنــد که آقای معلم فکر می کند 
دایره المعارف اســت و همه سؤالات را خودش 
می داند که از ما سؤال می کند...! در عین حال 
اینکه خنده ام گرفته بــود اما جلوی خودم را 
گرفتــم و رو به دانش آموزان کــردم و گفتم 
خوب بچه ها حالا نوبت شــما است. هر سؤالی 
که می خواهید از من بپرســید در مورد تمام 
رشته ها و بچه ها هم شروع به پرسیدن کردند... 

از تاریخ، جغرافیا، ریاضی و...
پاسخ برخی از سؤالات را هم که نمی دانستم 
یا شک داشتم یادآوری کردم که نمی دانم اما 
حتماً درباره آن تحقیق خواهم کرد و پاســخ 
صحیح را به اطلاع شما خواهم رساند. در واقع 
با این کار می خواســتم نوعی گفت وگو، بحث 
علمی و مناظره خوب و دلنشین برای بچه ها به 
وجود بیاورم که ذهن آنها را درگیر پرسش های 
علمی کنم و از حالت درس خواندن و آموزش 
خسته کننده و تکراری بیرون بیایند.« وی اضافه 
می کند: »در بعضی از مجالس و محافل برخی 
از دانش آموزان قدیمی خود را می بینم که به 
شغل ها و مناصب مهم و تأثیرگذاری در جامعه 
دست یافته اند و هیچ پاداشی برای من بهتر از 

دیدن موفقیت های آنان نیست.«

که شاگردانش بیشترین بهره را از مدت زمانی 
کلاس ببرند و وقتی از کلاس خارج می شوند 
احســاس کنند بر معلومات آنها افزوده شده 

است.«
وی اضافــه می کنــد: »معلم بــه غیر از 
معلوماتی که دارد بایــد خوش خلق و فروتن 
باشد و شاگردان با او رابطه صمیمی و دوستی 
داشــته باشند تا به فهم درس کمک بیشتری 
کند واگر هم که مشکل و ناراحتی در زندگی 
شخصی دارند و مانع از درس خواندن آنها می 
شود با معلم خود در میان بگذارند. البته داشتن 
رابطه صمیمانه به معنای طفره رفتن از درس 
نیست و شاگردان باید تشخیص بدهند که هر 
چیز جای خودش را دارد و از درس و تکالیفی 
که بر عهده آنان گذاشته شده است نباید شانه 

خالی کنند.«
این معلم باسابقه همچنین یادآور می شود 
که آموزگاران مانند مجاهدان راه خدا هستند 
زیرا در راه پرورش شاگردان از هیچ کوششی 
دریغ نمی کنند و تمام هدفشان ارتقاء علمی و 

فرهنگی نوجوانان و جوانان است.
معلمی بزرگ و فرزانه

استاد شــهید مرتضی مطهری که در روز 
12 اردیبهشت سال 1358 توسط گروه فرقان 
به شــهادت رســید و نامگذاری روز معلم به 
پاس گرامیداشــت یاد و خاطره چنین شهید 
والامقامی صورت گرفت به شدت تحت تأثیر 
معنوی استاد خویش حضرت امام خمینی)ره( 
بود. استاد مطهری در روشنگری اقشار باسواد 
به ویژه قشر فرهنگی جامعه قدم های اساسی 
برداشته بود و آثار پرمحتوا و عمیق ایشان در 
احیای فکر دینی اصیل و بی پیرایه و منطبق با 

نیاز روز جامعه بسیار مؤثر بود.
نامگذاری ســالروز شهادت استاد مطهری 
به نــام روز معلم انتخابی به حق و شایســته 
است چرا که ایشان انسانی وارسته و دردمند و 
معلمی دلســوز و فداکار بود که با کوله باری از 
اندیشــه های ناب و اصیل اسلامی وارد محیط 
پرمخاطره دانشگاه شد و با تمام توان و نیرو از 
اسلام ناب و حقیقی دفاع کرد. او هم در مقابل 
روشــنفکران غرب زده ایستاد و هم در مقابل 
انسان های متحجر که از دین و مقتضیات زمان 
خویش آگاهی نداشتند. نسل امروزی نیازمند 
شــناخت ارزش های اسلام ناب است و استاد 
مطهری با آثــار گرانبهایی که از خود برجای 
گذاشتند این ارزش ها را احیا و برای نسل های 
بعدی به ارمغان گذاشتند تا هویت نظام اسلامی 

برای جوانان بیش از پیش آشکار گردد.
ویژگی های معلم نمونه

در بیشتر کلاس های درسی تابلویی به چشم 
می خورد که روی آن نوشــته شــده »معلمی 
شغل انبیاست« در واقع همان گونه که خداوند 
بــزرگ، پیامبران را برای تعلیم و تربیت مردم 
فرستاده، معلم هم در مدرسه دقیقاً همین کار 
را برای دانش آمــوزان انجام می دهد و آنان را 

آموزش می دهد.
دربــاره ویژگی هایی که یک معلم خوب و 
الگو و نمونه باید داشــته باشد گفت وگویی با 
یک معلم باسابقه آموزش و پرورش انجام دادیم. 
این معلم که خود را »منعم« معرفی می کند و 
در طول سالیان خدمتش چندین بار از سوی 
مسئولان آموزش وپرورش مورد قدردانی قرار 

* تجلیل از معلم سپاسگزاری 
از انسان هایی است که از خود 
می گذرند و تمــام توانایی ها 
و امکانــات روحــی و روانی 
کار می گیرند  بــه  را  خــود 
نسل  ســعادت  و  سلامت  تا 
نمایند. تأمیــن  را  آینــده 

* یــک معلــم: معلمی فقط 
شــغل یــا وظیفه نیســت 
بلکــه نوعی هنر و عشــق 
باید  معلم  و  اســت  ورزیدن 
علم آموزی  و  تدریس  عاشق 
باشــد تــا بتواند رســالت 
دهد. انجام  را  خــود  واقعی 

از معلم جان روشن یافتم
ضرورت توجه به جایگاه تعلیم و تربیت و اهمیت مقام معلم- بخش نخست

 فریده شریفی

والدین فردا خواهند بود و با تشکیل خانواده و 
تربیت فرزندان راه درست را به آنان می آموزند. 
»فرشــته پاک نیــا« مدرس دانشــگاه در 
گفت وگو با گزارشگر کیهان درباره بزرگداشت 
مقام معلــم می گوید: »معلمان و مدرســان 
درجامعه در موقعیتی قرار دارند و دارای چنان 
جایگاهی هستند که در وصف نمی گنجد و با 
چند جمله نمی توان آنها را توصیف کرد. معلمی 
فقط شــغل یا وظیفه نیست بلکه نوعی هنر و 
عشق ورزیدن است و معلم باید عاشق تدریس 
و علم آموزی باشد تا بتواند رسالت واقعی خود 
را انجام دهد، در غیر این صورت، معلمی فقط 
یک حرفه و یک شغل به حساب می آید که برای 

گذراندن زندگی انتخاب می شود.«
وی اضافه  می کند: »معلمی یک شغل عادی 
نیست چرا که آینده جامعه و تربیت نسل جوان 

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.
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به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ 1395/3/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

مجید حســینعلی زاده خراسانی به کد ملی 1288727801 

به نمایندگی از شرکت گروه مهندسی و توسعه اقتصاد البرز 

فام به شناسه ملی 10320848349 به سمت رئیس هیئت 

مدیره و مدیر عامل، لطــف الله فروزنده دهکردی به کد ملی 

4621401701 به نمایندگی از شرکت توسعه سرمایه بامداد 

به شناسه ملی 10320848577 به سمت نایب رئیس هیئت 

مدیــره و خضراله حیدرزاده به کــد ملی 6269730244 به 

نمایندگی از شــرکت توســعه عمران رهاد به شناســه ملی 

10320401904 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند.

کلیه اوراق و اســناد تعهدآور شرکت از جمله چک، سفته و 

بروات و قراردادها با امضاء ثابت مدیرعامل و امضاء متغیر یکی 

از اعضای هیئت مدیره همراه بامهر شــرکت و سایر نامه های 

اداری با امضاء مدیر عامل و مهر شرکت معتبر می باشد.

با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین 

وضعیت حق امضاء انتخاب شــده توسط متقاضی در سوابق 

الکترونیــک شــخصیت حقوقی مرقــوم ثبــت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت حامی سرمایه اقتصاد سهامی خاص
 به شماره ثبت 433853 و شناسه ملی 10320846235

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
فوق العاده  بطور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1394/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامــه و حســاب ســود و 
زیان ســال مالــی 93/12/29 
آقایان  رســید.  تصویــب  بــه 
وحیــد اکبری داریــان به کد 
محمد   0054797780 ملــی 
اســمعیل موســائی داریان به 
کــد ملــی 1728631191 و 
عباس موســائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
بــه کد ملــی 0035427647 
بــه ســمت بــازرس اصلی و 
آقای اصغر عباســی به کد ملی 
ســمت  بــه   1719587744
بازرس علی البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات 
انتخاب و تعیین ســمت هیئت 
مدیــره، تصویــب ترازنامــه و 
صورت هــای مالــی، انتخــاب 
بازرس انتخاب شــده توســط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت 
و صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1395/2/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت 2 سال انتخاب 

شدند:

یداله مومنی زحمت کش با شماره ملی 3341160825 

میثم مومنی زحمت کش با شماره ملی 0070952851

حمید صفوی با شماره ملی 0045381941

افراد ذیل به ســمت بازرسین: علیرضا بروجردیان به شماره 

ملی 0062050753 به سمت بازرس اصلی و ساناز محرمی 

به شــماره ملی 0450486125 به سمت بازرس علی البدل 

برای مدت 1 سال مالی انتخاب شدند. 

ترازنامه و حســاب ســود و زیان منتهی به سال مالی سال 

1394/10/30 به تصویب رسید.

 با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های 

مالی، انتخاب مدیران، انتخاب بازرس  انتخاب شــده توسط 

متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت پارس ستون 
سهامی خاص به شماره ثبت 73946 

و شناسه ملی 10101188487

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مــورخ 1394/2/21 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و صورت حســاب سود و زیان ســال مالی منتهی به 93/10/30 مورد 
تصویب قرار گرفت.

سازمان حسابرســی به عنوان بازرس قانونی برای مدت یک سال مالی انتخاب 
گردید.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، تصویب ترازنامه 
و صورت های مالی، انتخاب بازرس انتخاب شــده توســط متقاضی در ســوابق 
الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت جهاد توسعه منابع آب شرکت سهامی خاص
 به شماره ثبت 62608 و شناسه ملی 10100186710

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


